10
KOMPAKTE STEEL-SCHRÄNKE
MIT TRANSPARENTE TÜR
SERIE SLS
Das	System	aus	kompakten,	einteiligen	Schränken	STEEL,	mit
transparenter	Tür,	Serie	SLS,	stellt	heute	einen	Referenzpunkt
auf dem Markt dar.
Die Grundelemente der Planung bestanden darin, das reichste

Inklusive
Montageplatte
Abmessungen
Vordertür
Abm.
Bohrung
Nützfläche-
Seitenwand
Nütztiefe
Fronteinführung
Montageplatte
Bohrung-
Nützfläche
Bodenflansch
Art.- Nr. B H T BM HM TV HV BK HK B1 H1 B2 H2 B4 H4 H5 T5 T8 B9 T9
SLS6018040 600 1800 400 1 605 1827 400 1560 495 1690 504 1700 500 1700 602 1790 1670 290 335 365 210
SLS8018040 800 1800 400 1 805 1827 600 1560 695 1690 704 1700 700 1700 802 1790 1670 290 335 565 210
SLS8018050 800 1800 500 1 805 1827 600 1560 695 1690 704 1700 700 1700 802 1790 1670 390 435 565 310
SLS8020050 800 2000 500 1 805 2027 600 1760 695 1890 704 1900 700 1900 802 1990 1870 390 435 565 310
AUSSCHNITT	BEREICH	TRANSPARENTE
VORDERTÜR	UND	ABMESSUNGEN	TÜR	INNEN
B4
H4

Montageplatte
Abmessungen
Vordertür
Abm.
Bohrung
Nützfläche-
Seitenwand
Nütztiefe
Fronteinführung
Montageplatte
 Bohrung-
Nützfläche
Bodenflansch
Art.- Nr. B H T BM HM BV HV BK HK B1 H1 B2 H2 B4 H4 H5 T5 T8 B9 T9
SLS12018050 1200 1800 500 **2	CM 1210 1827 400 1560 495 1690 1209 1700 1105 1700 602 1790 1670 390 435 365 310
SLS12020050 1200 2000 500 **2	CM 1210 2027 400 1760 495 1890 1209 1900 1105 1900 602 1990 1870 390 435 365 310
SLS16018050 1600 1800 500 **2	CM 1610 1827 600 1560 695 1690 1609 1700 1505 1700 802 1790 1670 390 435 565 310
SLS16020050 1600 2000 500 **2	CM 1610 2027 600 1760 695 1890 1609 1900 1505 1900 802 1990 1870 390 435 565 310
T9 T8T
**2	CM	=	2	unabhängige	Türen	mit	abnehmbarer	Mittelstrebe